
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-17444/2025/5504 Ing. Barbora Pavlasová Brno / 15. 4. 2025

zakazky@pmo.cz

Veřejná zakázka: Nemilanka, Nemilany – těžba sedimentů a oprava toku

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00 Brno, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Nemilanka, Nemilany – těžba sedimentů a oprava toku“, obdržel dne 
13. 4. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz:
V rámci zakázky je demontáž a zpětná montáž lávek přes tok v celkovém počtu 53 ks. Jedná se o 
lávky různého charakteru, stáří a kvality, proto žádáme zadavatele o vyjádření jakým způsobem bude 
řešeno, pakliže se při demontážích nebo zpětných montážích dojde k poškození lávek z důvodu ne na 
straně pochybení dodavatele, ale z důvodu jejich konstrukcí a technickém stavu. Rozpočet 
neobsahuje položky pro případné nové vybudování lávek a s ohledem na jejich počet může mít tato 
činnost vliv na cenu zakázky.

Odpověď:
Dodavatelé nacení demontáž a zpětnou montáž lávek přes tok. Současně však zadavatel uvádí, že 
lávky jsou ve vlastnictví třetích osob. Při demontáži jednotlivých lávek bude pořízena jejich 
fotodokumentace a bude přizván majitel lávky. V případě, že z technických důvodů nebude možné 
zpětné osázení lávek, budou lávky ponechány jejich majiteli, tj. na území, které obsluhovali. 
Případnou obnovu lávek si zajistí jejich majitelé samostatně. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  do 25. 4. 2025 do 9:00 hod.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2025-04-15T09:19:42+0200




